
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 27:09 1 47 1 0 24 23

Т2 49:32 3 34 1 1

Т3 / 4 36 41:41 2 1

7 46 5 2' 2 2

Досу. 6 8 31 3 2

Реал. 2 9 32 2 3' 35:29 3 3

10 29 5 4 3

11 38 4 4

12 25 5 4

14 45 1 5 5

15 35 6 20:10 59:55 6 5

19 30 6 6

21 28 7 6

24 37 39:04 7 7

33 27 8 7

77 39 5 3' 9:11 9 7

А 48 14' 10 7

Б 49 10 8

Ц 10 9

Д 50 11 9

7 Мин 10 21 38 46 54 59 12 9

М Игр 10 10 77 77 10 15 12 10

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 25:30 1 114 13 12

Т2 41:19 5 109 7 8' 34:28 14 12

Т3 52:12 9 108 14 13

10 112 1 14 14

Досу. 6 13 111 2 15 14

Реал. 3 14 115 29:49 58:38 16 14

15 117 5 17:07 17 14

16 107 18 14

18 113 4' 19 14

19 110 19 15

20 322 6 19 16

23 133 20 16

33 134 20 17

34 132 2 7' 20 18

89 118 21 18

21 19

А 135 22 19

Б 23 19

Ц 137 23 20

Д 139 24 20

7 Мин 10 12 21 31 36 37 24 21

М Игр 15 15 15 15 20 34 24 22

03.10.2015 Сала: КАЛЕ17,00

ИВАНОВСКИ Никола

НЕДАНОВСКИ Владо

ТОДОРОВСКИ Христијан

ЕКИПА А

Време:

ГЕОРГИЕВСКИ Дејан

ГЕОРГИЕВСКИ Димитар

СТАНКОВСКИ Аце

ЧАЧИЧ Младен

ХРИСТОВ Христијан

23

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ГЕОРГИЕВСКИ Димитар

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЕКИПА А

Тајм аут

СПАСОВСКИ Бојан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ЧАНЕВСКИ Градимир

БИТОЛА

Натпревар

7 M

ВАРДАР ЈУНИОР

ПЕЛИСТЕР

Место:
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23

Движење Рез.

200

Црвено-црни

Голови

Полувреме

13 12

Краен Резултат

24

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 2000

ИЛИЕВСКИ Игор

ПОПОВСКИ Мартин

Зелени

ТОПИЧ Петар

МАКРУДОВ Андреј

АНГЕЛОВ Иван

Голови

ДАНИЛОВСКИ Никола

НИКОЛОВСКИ Игор

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

НИКОЛИЧ Богдан

ВЕЉАНОВСКИ Златко

АРСИЧ Игор

ВУЈАЧИЌ Ристо

ТРЕНЧЕВСКИ Александар

Мерач на време

ПЕТРУШЕВСКА Сања

САЗДОВСКИ Владимир

ФИЛИПОВСКИ Томче

ПОПОВСКИ Кире

Записничар

НИКОЛОВСКИ ВладоЗабелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

КРСТЕСКИ Божидар

ДРОГРИШКИ Стефан

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

л
и

ц
е

н
ц

и
 п

р
ед

 н
ат

п
р

ев
ар

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

л
и

ц
ен

ц
и

 п
р

ед
 н

ат
п

р
ев

ар

7 M

МАНАСКОВ Пепи

ГИНОВ Мартин

ЧУРЛЕВСКИ Филип

ЈОВЧЕВСКИ Влатко

СИМИЌ Божидар

АНДОВСКИ Бобан

ИВАНОВСКИ Филип

ЕКИПА Б Боја на дрес

ХОЧЕВАР ДаниелЗабелешка

РИСТОВ Кристијан

МАНАСКОВ Мартин

МИТРЕВСКИ Кире

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН

24

КОСТОВСКИ Кристијан

КАМИШЕВСКИ Душко

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


